
平成２５年７月吉日 

名古屋北支部会員各位 

愛知建築士会 名古屋北支部 

支部長 阿部一雄 

名古屋北支部新入会員歓迎会開催のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の通り名古屋北支部新入会員歓迎会を開催いたしますので、ご出席お

願いいたします。 

敬具 

日時；   平成 25年 8月 2日（金） 受付：午後 6時 45分 

開始：午後７時 00分～ 

場所； バル イスパニア V（愛知県名古屋市中区栄 2-3-32 アマンビル B１ 

電話 052-202-0220 

※ バル イスパニアは 5 月 15 日オープンしたばかり、名古屋老舗のバルイ

スパニア V号店で地下にある店舗に入れば、そこは情熱の国スペイン♪ 

ビールにワインにメニューの飲み物全て OK,楽しく過ごせば、心も体も

リフレッシュ間違い無し！ 

会費：   愛知建築士会北支部会員 4,000円 

一般参加 5,000円 

新入会員 無 料 

地図        

     

 

※ お手数ですが、7月 26日（金）までに出席の方はご連絡お願い致します。尚、メール、

FAX で受付しましたら、衣笠より受付返信を致しますので、返信がない場合ご注意お願い

します。 

以上 



 

 

返 信 先   （Eメール touyoudoken@coffee.ocn.ne.jp）FAX 052-931-6946 

8月 2日(金)の名古屋北支部新入会員歓迎会に 

       お名前          出席いたします   

 建築士会会員  会員  非会員  ※どちらかに〇をつけてください 

 

備  考    急なご欠席、遅刻の場合は  

※ 衣笠 090-6006-6521 又は杉浦 090-3380-6269 までご連絡ください。 

 

 

 

 

 


